臺中市西屯區國安國民小學114學年度寒假育樂營招生簡章
1、 [bookmark: _GoBack]活動日期：115年1/26、1/27、1/28、1/29、1/30日，共計5次。
2、 活動時間：上午09：00~12:00
3、 課程內容： 

	類別
	編號
	項目  名稱
	課      程      簡     介
	指導
老師
	招收
年級
	學費
	教材費
	保險
	總金額

	
	1
	創育仿生獸營
	豐富多樣的科學體驗與實驗,本次課程-仿生獸與能量科學 ,光的色彩學與靜電科學
【註】：1.需自備水壺、提袋(裝作品)。
       2.教材費含：皮筋動力直升機,怪異機械蟲,仿生獸,牛頓
        彩色輪,靜電實驗包              (南5-2)
	陳宜琪
	1~6
	650
	800
	由於保險法新制之投保限制，本次假日育樂營以既有學生團體保險為主，不再另外投保意外險
	1450

	
	2
	雙語桌遊營
	一起動腦玩桌遊，分享歡笑與友誼趣味。
【註】：1.需自備水壺。 2.教材費為使用桌遊費用。3.本營隊只錄
       取16人              (新大樓1-1)
	 Daniel
	5~6
	650
	100
	
	750

	
	3
	魔術營
	學習魔術能培養個人舞台魅力，訓練小朋友膽量與自信心。
【註】：教材費包括15樣精選魔術道具(每天三樣)。
                                                  (南4-2)
	曾柏維
	1~6
	650
	1080
	
	1730

	
	4
	烏克麗麗營
	學習音階、移調、國際大和弦、常用節奏、及補充流行曲，讓孩子開心自彈唱。
【註】：老師可代購：烏克麗麗900元/把、調音器250元/顆。
                                                   (東5-2)
	馮育輝
	1~6
	650
	250
	
	900

	
	5
	超派能源機器人營
	能源是我們目前所重視的議題，讓我們一起透過好玩的機器人了解能源相關知識以及動力機械結構概念，最後再來一場超派能源機器人賽跑！
【註】：1.自備水壺、文具
       2.教材費包括機器人模組680元、手搖動力發電機220元
                                                   (南4-1)
	紀首輔
	1-6
	650
	900
	
	1550

	
	6
	機械魔術師營
	由活潑、有趣的老師帶領你親手創造屬於自己的杯式風速計及風車小精靈，在組裝的過程中，認識風的作用及相關科學原理，並探索科學的奧秘中，享受創造的樂趣！
【註】：1.自備水壺、彩繪用具(彩色筆或馬克筆)、袋子(裝教具)
      2.教材費包括：杯式風速計250元、風車小精靈850元
                                             (北1-1)
	林佑儒
	1-6
	650
	1100
	
	1750

	
	7
	毛線編織營
	學習編織技巧、發揮創意設計獨一無二的毛線編織小物，同時
鍛鍊手部小肌肉，培養耐心、專注度，提升美感與創作力。
【註】：1.自備水壺2.教材費含：台灣棉線*2、粗毛線*2、戳戳繡毛線*1、扭扭棒一組、盆栽一個、吊環一份、花花別針一個
                                                  (東5-3)
	吳旻諭
	3-6
	650
	1100
	
	1750

	
	8
	流行舞蹈MV營
	改善心肺功能、減少脂肪、增強肌肉彈性、增強韌帶柔韌性的功效，還具有協調人體各部位肌肉群，塑造優美體態，提高人體協調能力，陶冶美感的功能。                               (舞蹈教室)
	蕭麗蘭
	1~6
	1150
	0
	
	1150

	
	9
	直排輪營
	直排輪能培養孩子的專注，可有效幫助下肢發展，並提升身體的協調性，活動中學習基本體能要素與技巧，如：平衡感、敏捷反應、肌力與肌耐力的刺激引導，進而在課程中獲得無比的成就感！
【註】：1.需自備直排輪，教練可代購-- 3000元塑膠底或4100元鋁合
 底。（價格包含全套直排輪裝備—安全帽、護具、溜冰鞋。如需代購
 請致電 吳教練0931-316467，以利準備裝備)。
	陳亭瑋
	1~6
	1150
	0
	
	1150

	
	10
	羽球營
	著重球員的訓練強度，強化身體素質，肌肉肌耐力增強，心肺功能，瞬間反應能力、戰術與戰法等等。
【註】：需自備羽球拍、運動服、運動鞋、水壺、毛巾。
	楊文豪
	1~6
	1150
	0
	
	1150


報名時程及方式請參考背面

4、 報名方式：
1、 請於114年12月17日(週三)20:00 ~ 12月23日(週二)20:00前上國安國小首頁→公佈欄點選連結google表單。如有報名任何問題，請洽學務處訓育組。
2、 報名依報名志願(第一志願)及報名順序優先錄取，額滿為止，於12月23日(週二)20:00關閉，填寫後無法更改志願，請審慎填寫。

5、 繳費方式：確定錄取後，會由學校統一製發繳費單，拿到繳費單後於期限內1月6日(週二) ~ 1月13日(週二)至四大超商(7-11、全家、萊爾富、OK，手續費6元)繳費，學校不代收費用。
6、 注意事項：
1、 請貴家長和學生審慎考慮報名營隊，報名後如經錄取，卻未繳費者，恐導致無法開課影響其他同學權益，將暫停日後參加育樂營之權利1次。
2、 每班達15人才開班，開課營隊及學生名單於1月5日(週一)前於學校公布欄公告，以報名第一志願為優先錄取名單，當第一志願營隊額滿(藝文類每班15~25人，體育類每班15~45人)或未開課，將依序安排第二、三志願或人數尚未額滿的營隊。
3、 依據金融監督管理委員會110年11月29日同意之「因應保險法第107條文修正案相關配套措施」，15足歲以下兒童保險辦法有所限制，本次假日育樂營以既有學生團體保險為主，不再另外投保意外險。
4、 子女若有重大疾病或特殊身心狀況，請務必於報名系統上說明，如有隱瞞或疏忽致意外發生，由家長負全部責任。
5、 請家長督促子女準時參與活動，活動期間如未能準時出席上課，請事先向各營隊指導老師電話請假，或撥學校請假專線24621681轉500，或撥學務處訓育組24621681轉722。
6、 上課通知單(含上課地點、攜帶物品、指導老師電話)預訂於1月19日(週一)前發給學生，如有任何疑問請洽學務處訓育組 (24621681轉722)。
7、 退費方式：(一)學生自報名繳費後至實際上課日前退出者，退還全額費用。(二)自實際上課之日算起未逾全期三分之一者，退還教師鐘點費及行政費之七成。(三)逾全期三分之一且未逾全期二分之一者，退還教師鐘點費及行政費之半數。(四)參加社團活動期間已逾全期二分之一者，不予退費。(五)未使用之教材及學習材料費全額退還，如學習材料費已購置成品者，發還成品。(六)學校因故未能開班授課者，全額退還費用。



